MAZDA 6
Aprukyn:Crane 111.03805.2 Kaprtep u K0

lafixa zaknagHas M10x60

Kysos: Bce
Ffoa Beinycka: 2007-2012
O6wem asurarena: 1,8; 2,0; 2,5
Tun KNM: Bce
COCTAB KPENEXA
P = T i [ LD e e 2 Wr. Bont M10x70
2. BOny MI0RTD, i i 2 Wwr. Wanba 10
T INSHEE 10 cnmmasansmamssramscrss 4 Wr.
4. Naihka saknagHad M10......ceiniaiii 2 Wr. )
5. Maitka 3aknaaHas M10x60............ 2 WT. Faiika 3aknaanaa M10
Bont M10%30
Waiiba 10
MHCTPYKLUHWA NO YCTAHOBKE
1. B nepeaHeil 4acTu NEINbBHUKA BbIpe3aThk OTBEPCTHE NOA 5. 3aTaAHyTb BCe pe3bboBble coeAuHeHua (M10-50 Hm,
KpenexHbole 60nTbl. M8-30 HmM, M6-10 HmM). Mcnonb3oBaHWe NHEBMOUHCTPYMEHTA
2. B oTRBepcTHA NOAPaAaMHUKA YCTAHOBUTL 3aKnNajHule 3anpeLweHa.

raiku M10 ¢ BBepHYTbIMKU B HUX BonTaMu M10x30.

3. 334HI010 4YACTb 33WKWTbl HAAETb Ha YCTAHOBNEHHbLIE paHee
6onTel M10x30.

4. NMepeAHKK YaCTb 38WKHTLI YCTAHOBUTL NPUKPENUWUE K
Banke paguatopa 6ontamu M10x70 1 3aKNagHbIMU FARKAMHK
M10x60.



